

#### IV . TYDZIEŃ

#### **Propozycja tygodniowych zajęć dla dzieci z grupy 3- latków „ Smerfy” do pracy w domu.**

Temat : „ Zwierzęta z wielkanocnego koszyczka”.

Cel realizacja podstawy programowej poprzez pracę w domu.

Zrealizowane punkty z podstawy programowej:

I-2, 3, 5

II-7,9

III-1, 3, 4,7

IV-1, 2, 3, 5, 15

#### **I . Nauka wiersza „ Zajęczki” metodą ze słuchu.**

Dzieci uczą ( misia , lub inną ulubioną maskotkę) wiersza o zajęczkach

Zajęczki, zajęczki , zajęczki

Skakały przez pola i łączki

Stanęły pod lasem i patrzą

Jak dzieci się bawią i skaczą

A dzieci podały im rączki

I z dziećmi skakały zajęczki.

Rodzic mówi wiersz w całości, następnie dziecko z rodzicem próbuje powiedzieć wiersz misiowi. Przy kolejnym powtórzeniu dziecko mówi wiersz misiowi do jednego ucha i drugiego ucha. Następnie sprawdzamy czy miś nauczył się wiersza . Razem powtarzamy wiersz.

#### **II . Osluchanie z piosenką „ Zajęc malowany” w.w.w.youtube.com.**

#### **III . Zabawa ortofoniczna „Zwierzęta z wielkanocnego koszyczka”**

Pomoce : wiklinowy koszyczek, cukrowy baranek, kurczaczek, czekoladowy zajaczek, kogucik na pisance

Rodziec pokazuje dziecku zawartość koszyczka i mówi ,że małe zwierzątka są symbolem życia, symbolem Świąt Wielkanocnych

Dzieci oglądają i nazywają je, mówiąc z czego są zrobione.

Następnie rodzic wyjmuje z koszyczka jedno zwierzątko , a dziecko naśladuje je głosem i ruchem ( kurczątko pi, pi..- kuca i porusza ugiętymi w łokciach rękoma (skrzydełkami), baranek bee, bee, bee- czworakuje , zajaczek – w przysiadzie , ręce nad głową kic, kic, kic,- kica jak zajaczek, kogucik kukuryku- stoi i uderza o uda dłońmi prostych rąk.

#### **IV . Praca plastyczna do wyboru:**

- zajaczek z rolek po papierze

- baranek z wacików kosmetycznych

- kurczak- rysujemy jajko ( owal) to jest głowa i tułów kurczaka, z jednej i drugiej strony kurczaka odrysowujemy dłoń dziecka ( skrzydełka), dorysowujemy oczy, dziobek i kolorujemy na żółto.

#### **V . Zabawy ruchowe. Rytmiczna rozgrzewka w podskokach . Lekcja 1**

Życzę miłej zabawy. Pozdrawiam.